
                                  Oda e administratorëve të falimentimit të  

Republikës së Maqedonisë së Veriut  

 

 

NJOFTIM! 

Për vazhdimin e afatit për paraqitjen e kandidatëve për trajnimin fillestar për 

ushtrimin e punëve të administratorit të autorizuar të falimentimit 

Të nderuar, 

Lidhur me THIRRJEN e shpallur PUBLIKE 4  për paraqitjen e kandidatëve për trajnimin 

fillestar për ushtrimin e punëve të administratorit të autorizuar të falimentimit, që është shpallur më 

18.12. të vitit 2023. 

Ju njoftojmë se afati për paraqitje është, vazhduar deri më 31.01. të vitit 2024. 

 

Të gjithë kandidatët e interesuar, Aplikimet me dëshmitë e nevojshme në përputhje me 

Thirrjen e shpallur publike, t’i dorëzojnë në adresën: Oda e administratorëve të falimentimit, rr. 

Vasill Stefanovski, nr. 26/16 Shkup, ose në e-mail adresa : komorasu@komorasu.org.mk  

 

Informacionet e kontaktit çdo ditë pune nga ora 10,00-14,00 në telefonat: 02/3223-857; dhe 070/ 210 

308- Zhaklina Sasanska. 

 

 

18.01. viti 2024.                            Kryetar 

    S h k u p                                       Biljana Stefanovska 

           

mailto:komorasu@komorasu.org.mk

